[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	28.03.2025
	№
	110-29-108-25

	г.Саянск

	О внесении изменений в состав  рабочей группы по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Внести в состав рабочей группы по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее - состав комиссии), утвержденный распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.04.2018 года № 110-29-101-18 в редакции распоряжений от 18.07.2019 № 110-29-193-19; от 29.03.2021 № 110-29-58-21 (опубликовано в газете «Саянские зори» 26.04.2018 года № 16 (3981), вкладыш «Официальная информация», стр. 12; 25.07.2019 года № 29 (4045), вкладыш «Официальная информация», стр. 2; 01.04.2021 года № 12 (4131), вкладыш «Официальная информация», стр. 1), следующие изменения:
а) ввести в состав комиссии:
Шматалюк Татьяну Владимировну - главного специалиста по потребительскому рынку и малому бизнесу отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
б) вывести из состава комиссии Федорович Елену Анатольевну.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск» 						          А.В. Ермаков

Исп. Шматалюк Т.В.
тел. 5-72-42

 СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления по экономике -
начальник отдела экономического развития
и потребительского рынка
_______________

Е.Н. Зайцева

	Заместитель начальника
отдела правовой работы
_______________

	Л.В. Петренко

РАССЫЛКА:
1 экз. – дело
1 экз. – потребительский рынок
1 экз. – Саянские зори
3 экз.

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	Главный специалист по потребительскому рынку и малому бизнесу отдела экономического развития и потребительского рынка _______________

Т.В. Шматалюк